
PM POSTMILEN 2025 
PIF Halmstad och Postens Idrottsförbund hälsar Er välkomna till 

Postmilen 2025! 
 

 
 

Transporter Apostlahästarna 

Parkering Vid Kattegattgymnasiet 

Start/Mål             Start och mål vid Västra Stranden 

Loppet Går i villakvarter och efter Prins Bertils stig. Underlag grus och asfalt. 

Nummerlappar Dessa lämnas ut föreningsvis i hotellfoajén under fredagen! 

Nummerlappar som ej hämtats ut kan hämtas på tävlingsplatsen! 

 OBS! Vik inte in eller avlägsna chippet från nummerlappen. 

Toa          Ett litet antal toaletter finns vid start-/målområdet. 

 Inga duschmöjligheter. Gör detta på ert hotell 

Värde/Bagage Bemannad förvaring finns i start-/målområdet. 

Info  Sekretariatet för upphämtning av nummerlappar och biljetter till     

kamratmiddagen finns i startområdet. Från kl 11.00 

Ändringar Efteranmälan och ändringar görs i sekretariatet vid startområdet. 

Uppvärmning Kommer att ske av ledare från PostNord Halmstad vid startområdet. 

Starttid Långa banan 10 km start kl. 13.00. 

  Korta banan 6 km start kl. 13.30.   

Tidtagning  Den sker genom chiptidtagning på nummerlappen.  

Resultat Fullständig resultatlista på www.postnordplus.com/pif.  

Vätska  Vätskekontroll två ställen på 10 km och ett ställe på 6 km   

Sjukvård Finns vid start-/målområdet.  



Priser  Priser delas ut till 1:an, 2:an och 3:an i alla klasser på 10. 

 Övriga priser lottas ut. Prisutdelning sker ca kl. 14.30. 

 

Kamratmiddag  OBS! Alla måste visa sin biljett för att komma in på middagen. 

 OBS! För att snabba på vid middagen kan ni köpa biljetter för 

vin/öl i baren på After Run! 

 110:-/glas vin (rött eller vitt) 

78:-/flaska för Carlsberg Export 33cl 

Frågor  postmilen@pif.nu 

After Run på Hotellet, 15:30 - 17:00.  

Hamburgare, 130 gram, med dressing, bröd, sallad, tomat, gurka, inkl. 

pommes för 165:- För mycket mat? Perfekt att dela på! 

Det finns naturligtvis också chips och salta nötter…och dryck 

Kl 16:30 Utdelning av deltagargåva och 

medaljer för Postklassiker 2024 

about:blank


 

 

PM BANGOLF 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plats Japans Bangolfanläggning, Södra Badvägen 53, Halmstad 

Transporter Apostlahästar 

Starttid Fredagen den 8 maj klockan 16.00  

Deltagarlista Den finns inlagd på www.postnordplus.com/pif 

Klasser Damer och Herrar 

Träning Fri träning från klockan 14.00 

Bantyp Golfbanorna på "Japan" har ett annorlunda underlag än 

många andra minigolfbanor, man använder sig av 
gummimattor istället för filtmattor. 

Spel Alla spelar bägge banorna. Postmästare kommer att koras 
på fredag kväll 

Servering Servering kommer att finnas i anslutning till banan. Mackor 

och dryck! 

Viktigt Kl 15.45 samling för information och genomgång  

Övrigt  Sekretariat finns för avprickning.  
 KOM I GOD TID!  

Resultat Resultatlista kommer att finnas på 

www.postnordplus.com/pif  

Frågor postmilen@pif.nu 

 

Välkommen till en härlig eftermiddag! 

PIF Halmstad      Postens Idrottsförbund 

http://www.postnordplus.com/pif
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